
  DAGENES INDHOLD 

Onsdag: Transport fra Allerød til Rønne - og 10 km’s vandretur til Hasle 
Torsdag: Vandretur fra Hasle til Tejn   
Fredag: Vandretur fra Tejn til Svaneke 
Lørdag: Vandretur fra Svaneke til Slusegård Vandmølle 
Søndag: Vandretur fra Slusegård Vandmølle til Rønne og hjemtransport 
 
Efter dagens vandring er der god tid til hygge og afslapning i vores hytte. 
Vi forventer også, at du er klar på at give en hånd med ved oprydning 
mv.   

 
RETNINGSLINIER OG HJÆLPERE 
For at sikre at alle får en god tur, vil jeg bede dig om at indgå en aftale 
med Ungdomsskolen om at: 

1. Vi viser hensyn og respekt for hinanden. 
2. Vi venter på hinanden og hjælper til, hvor det er nødvendigt. 
3. Vi udviser almindelig sund fornuft og ansvarlighed. 
4. Vi følger de voksnes instrukser. 
5. Energidrikke, alkohol, tobak og snus mv. er forbudt. 

 
Vi glæder os til en helt fantastisk tur sammen med dig og står klar til at 
skabe de bedste rammer for 5 hyggelige dage på solskinsøen. At gå så 
langt kan være en udfordring, når benene bliver ømme, men alle vil kunne 
gennemføre, når man har viljen. 
 
 
KONTAKT 
Hvis du eller dine forældre har brug for at komme i kontakt med os før, 
under eller efter turen, kan vi kontaktes på: 
 
Mads: tlf. 2335 0992 eller mads62i6@skole.alleroed.dk  

Ulla: tlf. 2615 1809 eller ulho@alleroed.dk 

Glade hilsner 
Allerød Ungdomsskole 

 
 
 
 

 

 
Bornholm Rundt  

på 5 dage 
 

d. 8.-12. maj 2024 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

Kære tur-deltager 
 
Tiden nærmer sig vores vandretur til Bornholm 2024. Her får du en række 
praktiske oplysninger om tid og sted og hvad du skal pakke: 
 
AFGANG 
Turen starter onsdag d. 8. maj 2024. Vi mødes på P-pladsen ved 
Engholm Svømmehal, Rådhusvej 5 i Allerød kl. 13.45. Her pakker vi 
vores minibusser og kører til Ystad, hvor vi skal med færgen til Bornholm.  
  
HJEMKOMST 
Turen slutter søndag d. 12. maj 2024. Vi sejler fra Bornholm kl. 18.30 og 
forventer at lande ved Engholmskolen i Allerød ca. kl. 21.30. 
 
CAMP-SITE 
Vi skal bo i spejderhytten ’Finnedalsgården’, som ligger Finnedalsvej 7, 
Vang, 3790 Hasle. Hytten ligger på en stor naturgrund med den fineste 
udsigt. 
 
Hver dag kører vi i busser ud til vores startsted og bliver hentet og bragt 
tilbage til skolen i bus igen.  
 
   
 
 

PAKKELISTE 
 
I udgangspunktet skal du pakke så lidt som muligt – fordelt på en 
lille rygsæk, som du bærer, og en taske, som vi kører. 
I den lille (behagelige) rygsæk pakker du: 
Sygesikringskort og pas, vindtæt (regn)-jakke, evt. badetøj, en madkasse med 
madpakke til onsdag aften, en chokoladebar, 2 fyldte drikkedunke og lidt 

lommepenge – til fx slik og is på gåturen   
 
I tasken pakker du:  
Sovepose + lagen (vi sover på madrasser) 
Toiletsager og håndklæde (husk solcreme og evt. vabelplaster) 
Et par klipklappere eller sneakers til om aftenen 
Lidt hverdagstøj, undertøj og strømper (gerne i uld, hvis du har)  
Nattøj 
Evt. spil, bog eller anden underholdning 
 
Mød op i gode vandresko eller støvler, som er gået til. Et par kondisko kan 
også gå. De skal blot have skridsikre såler. 
 
NB! Du skal selv sørge for en almindelig rejse- og ulykkesforsikring.  

 
MAD 
Mad skal vi have masser af og menuen er varieret og sund. Vi smører egne 

madpakker eller laver en pastasalat til frokosten  Husk derfor en 
madkasse. 
  

 


